42 ISSN 1677-7050 2 Nº 237, terça-feira, 12 de dezembro de 2017

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017121200042

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 589, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 252, de
7/12/2017, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comuni-
cação, resolve:

Designar o servidor TIAGO FLOR BENTO, código 51270,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise
de Sistemas, para substituir o titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Sistemas Administrativos, Nível FC-5, da Co-
ordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas, no período de 8 a 17
de janeiro de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 591, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Ofício GDGSET nº 308, de
11/12/2017, resolve:

Dispensar o servidor PAULO CESAR ZOGHBI, código
10179, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 10ª Região-DF, removido para esta Corte, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Or-
çamento e Finanças, com efeitos a contar de 11 de dezembro de
2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 590, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Ofício GDGSET.GP Nº 537, de
13/11/2017 resolve:

Designar a servidora FERNANDA AZEVEDO LIMA, có-
digo 56113, Analista Judiciário, requisitada do Superior Tribunal de
Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Ama-
ro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO